ITEM SPEGIFICATION

13067 - Beans white medium org. 25kg

Item no.

Ingredients (organic*)
Latin name

Agricultural origin
Country of last processing
Version specification

Composition
Additives
Process

Harvest month(s)

Sensorical
Smell

Colour

Taste
Appearance

Shelf life

Shelf life after production supplier
Storage conditions

Packaging

Quantity per loadcarrier
Quantity per loadcarrier
Weight bulk (kg)
Packaging material
EAN-code TU

Paper packaging HE

Nutritional Values
per 100 gram

Energy (kJ)
Energy (kcal)

Fat

of which saturated
Carbohydrates

of which sugars

Quality
Purity
Moisture
Size
Count
Damaged

White beans*

Phaseolus vulgaris
Frankrijk (FR), Egypte (EG)
Frankrijk (FR), Egypte (EG)
V4 CERT 23-03-2026

No

Cevitar

Magnet, size sorter, air sorter, colour sorting, magnet and metal

detection
9/10

Product specific
White

Product specific
Product specific

24M
Cool and dry

30 EUR
0,04 KG
25 kg
Plastic (PP)
8718976023351
0,22 ¢

1324 kJ Dietary fibre
314 kcal Protein
244 Salt
04¢9 Source

44 g Nevo-No.
349

>99,9 %
<15%
7x16 mm
150-180/100 g
<0,5%

Microbiological (indicative values)

18 g
200¢g
0,01g

NEVO database
117



Total Plate Count (TPC) <10 000 CFU/g

Yeasts <100 CFU/g

Moulds <100 CFU/g

Salmonella Absent 25g CFU/25¢g

E.coli <100 CFU/g
Allergens

Present allergens: None
Possible cross-contamination: None

Screened for:
Cereals containing gluten (or their hybridised strains), namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut.

Products and thereof namely: Eggs, Milk (incl. lactose), Mustard, Sesame, Lupin, Molluscs, Crusta
Fish, Peanuts, Celery, Soy(beans), Sulphur dioxide and sulphites.

ceans,

Nuts and products thereof, namely: almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio nut,

macadamia or Queensland nut.

USA allergens: pine nut or pinon nut, beech nut, butternut, chestnut, chinquapin, coconut, ginko nut,

hickory nut or kola nuts, lichee nut, pili nut, sheanut.

Certificates

Suitable for Vegetarian, Vegan, Lactose free
Kosher certified No

Halal-certified No

NOP No

NOP Canada No

Fairtrade FLO No

Fairtrade IBD No

GMO Status

The product is in accordance to Comm. RG (EC) No. 18292003 and Comm. RG (EC) No.1830/2003 and is not
produced with GIMO material.

lonizing radiation

The product is not treated with ionizing radiation.

Pesticides

The product is in accordance to regulation (EU) No. 2018/648.

Mycotoxines/Heavy metals

The product corresponds to the Comm. RG (EU) No. 2023/915 and ather currently valid amendments.

Foreign impurities

possible level of impurities is takep care of.

Pests

The product is free of living pests in all stafes of development.
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